
Taviers  02/04/2022

51 Partantes 58,5km (9 tours)

Dos Nom Club / Groupe sportif Cat

1 BARTELS Kaylani TEAM OFF ROAD WILINK-BRUSSELS CYCLIN U17

3 BERNIMONT Camille TEAM LUXBIKES HOUFFALIZE U19

5 CHAPELLE Eléanore BINGOAL-WB LADIES U19

6 CORVERS Anna CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY U17

7 DEBAELE Elena TEAM OFF ROAD WILINK-BRUSSELS CYCLIN U17

8 DELCOMMUNE Juline TEAM OFF ROAD WILINK-BRUSSELS CYCLIN U19

10 FRANCOIS Lucie TEAM OFF ROAD WILINK-BRUSSELS CYCLIN U19

11 GAILLARD Zoe CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY U17

12 GRAUX Zélie TEAM OFF ROAD WILINK-BRUSSELS CYCLIN U19

13 HURTELOUP Adèle TEAM OFF ROAD WILINK-BRUSSELS CYCLIN U19

15 MARTENS Lorie BINGOAL-WB LADIES U19

19 SIEGERS Emma BINGOAL-WB LADIES U19

24 WAUTELET Alexia BINGOAL-WB LADIES U19

52 BELLINKX Jutta MAES CT GLABBEEK U19

53 BRUNEEL Anna -VAN EYCK SPORT-ANIMOTION DAMES JUNIOU19

54 DE BUYSSER Auke AVIA RUDYCO CYCLING TEAM U17

55 DE MITS Maaike VAN MOER LOGISTICS CT U19

56 DE SCHOENMAEKER Sam LADIES CYCLING TEAM HOZ U19

57 DE SMEDT Bo VZW KDM PACK CYCLING TEAM U19

58 DE ZUTTER Hanne VAN MOER LOGISTICS CT U19

59 DHEEDENE Michelle GAVERZICHT-BY OKAY U17

60 DRUART Marie MAES CT GLABBEEK U17

61 DUCHATEAU Emma VAN MOER LOGISTICS CT U19

62 DUHAMEL Lente VAN MOER LOGISTICS CT U19

63 FIERENS Estee KDMCYCLINGPACK U19

64 GHEYSENS Zita T LUC WALLAYS JONGE RENNERS ROESELA U17

66 GOOSSENS Estée VAN MOER LOGISTICS CT U19

67 GREENWOOD Chloe DOLCINI - VAN EYCK SPORT - ANIMOTION U19

68 GYSEMANS Lore MAES CT GLABBEEK U19

71 HUYGHE Kaat BRAIN² OLYMPIA TIENEN U19

72 JACOBS Laura MAES CT GLABBEEK U19

73 KERKHOF Falke KZLWC U17

75 MAES Ella GAVERZICHT-BE-OKAY U19

76 MICHIELSEN Jilke MAES CT GLABBEEK U17

78 RAMAEKERS Jill MAES CT GLABBEEK U17

80 SAS Lenke WIELERTEAM WAASLAND VZW U19

81 SZEKELY Emma CRELAN IKO U17

82 VAN WETTERE Nanoi VAN MOER LOGISTICS CT U17

83 VANDERAERDEN Anna DOLTCINI VANEYCK ANIMOTION U19

84 VANNUTEN Kato MAES CT GLABBEEK U17

85 VANPÉE Lisa ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW U19

86 VANTHIENEN Zita MAES CT GLABBEEK U17

87 VERSCHUERE Lisa MAES CT GLABBEEK U17

88 VIERSTRAETE Luca GAVERZICHT L&R U17

90 WILLEMOONS Kato KDM PACT CYCLING TEAM U19

91 WILLEMS Lore MAES CT GLABBEEK U17

92 WITTEVRONGEL  Lani -VAN EYCK SPORT-ANIMOTION DAMES JUNIOU19

93 DYBWAD Eirin Lystad IL Sterjordals Blink U19

94 BOELS Dina VAN MOER LOGISTICS CT U19

95 DIERICK Senna MAES CT GLABBEEK U17

96 FLUSSIE Casilda LJ U17

 

 

 

 

 

 

Liste des partantes

Championnat FCWB Dames Jeunesse - Manche 1



Nombre de participants: 51

Moyenne horaire (Km/h): 33,75

Perwez Cyclistes Distance (Km): 58,5

Rang Doss. Nom Prénom ID Temps

1 92 WITTEVRONGEL Lani 10065064954 01:44:00

2 67 GREENWOOD Chloe 10065052224

3 83 VANDERAERDEN Anna 10065119215

4 10 FRANCOIS Lucie 100 642 714 73

5 6 CORVERS Anna 100 651 486 18

6 61 DUCHATEAU Emma 10065050103

7 19 SIEGERS Emma 101 082 495 56

8 76 MICHIELSEN Jilke 10065174785

9 91 WILLEMS Lore 101 077 781 95

10 54 DE BUYSSER Auke 10065178122

11 88 VIERSTRAETE Luca 10073128078

12 94 BOELS Dina 10065089206

13 78 RAMAEKERS Jill 100 651 517 49

14 56 DE SCHOENMAEKER Sam 10100080035

15 82 VAN WETTERE Nanoi 10065153163

16 90 WILLEMOONS Kato 10088653435

17 12 GRAUX Zélie 100 783 542 57

18 64 GHEYSENS Zita 10110025464

19 62 DUHAMEL Lente 10110022030

20 58 DE ZUTTER Hanne 101 134 881 62

21 59 DHEEDENE Michelle 101 002 017 88

22 24 WAUTELET Alexia 101 230 245 75

23 68 GYSEMANS Lore 10125203944

24 66 GOOSSENS Estée 10065121437

25 13 HURTELOUP Adèle 10068756412

26 53 BRUNEEL Anna 100 651 131 51

27 93 DYBWAD Eirin Lystad 10119944322

28 55 DE MITS Maaike 10081714400

29 71 HUYGHE Kaat 10122740245

30 72 JACOBS Laura 10107775367

31 57 DE SMEDT Bo 10108112847

32 84 VANNUTEN Kato 10065132147

33 7 DEBAELE Elena 100 651 447 76

34 5 CHAPELLE Eléanore 100 783 584 02

35 73 KERKHOF Falke 10117498104

36 15 MARTENS Lorie 100 838 414 27

37 75 MAES Ella 10090570809

38 8 DELCOMMUNE Juline 100 783 331 40

39 95 DIERICK Senna 10107775165

DNF 1 BARTELS Kaylani 100 651 760 01 DNF

DNF 3 BERNIMONT Camille 101 075 706 57 DNF

DNF 11 GAILLARD Zoe 101 253 738 94 DNF

DNF 52 BELLINKX Jutta 10107774559 DNF

DNF 60 DRUART Marie 10126981468 DNF

DNF 63 FIERENS Estee 10088300292 DNF

DNF 81 SZEKELY Emma 10065131238 DNF

DNF 85 VANPÉE Lisa 10098910173 DNF

1.15 - 02/04/2022 - Taviers

Championnat FCWB Dames Jeunesse      RESULTATS SCRATCH       Manche 1

AN EYCK SPORT-ANIMOTION DAMES JUN

Equipe

DOLCINI - VAN EYCK SPORT - ANIMOTIO

DOLTCINI VANEYCK ANIMOTION

KDM PACT CYCLING TEAM

VAN MOER LOGISTICS CT

VAN MOER LOGISTICS CT

MAES CT GLABBEEK

LADIES CYCLING TEAM HOZ

LUC WALLAYS JONGE RENNERS ROESEL

VAN MOER LOGISTICS CT

VAN MOER LOGISTICS CT

GAVERZICHT-BY OKAY

BINGOAL-WB LADIES

AM OFF ROAD WILINK-BRUSSELS CYCLI

AN EYCK SPORT-ANIMOTION DAMES JUN

MAES CT GLABBEEK

TEAM LUXBIKES HOUFFALIZE

MAES CT GLABBEEK

VZW KDM PACK CYCLING TEAM

MAES CT GLABBEEK

AM OFF ROAD WILINK-BRUSSELS CYCLI

VAN MOER LOGISTICS CT

BINGOAL-WB LADIES

MAES CT GLABBEEK

MAES CT GLABBEEK

AVIA RUDYCO CYCLING TEAM

GAVERZICHT L&R

Organisateur: 

AM OFF ROAD WILINK-BRUSSELS CYCLI

CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY

CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY

MAES CT GLABBEEK

MAES CT GLABBEEK 

KDMCYCLINGPACK

MAES CT GLABBEEK

VAN MOER LOGISTICS CT

AM OFF ROAD WILINK-BRUSSELS CYCLI

IL Sterjordals Blink

AM OFF ROAD WILINK-BRUSSELS CYCLI

BINGOAL-WB LADIES

KZLWC

VAN MOER LOGISTICS CT

BRAIN² OLYMPIA TIENEN

BINGOAL-WB LADIES

GAVERZICHT-BE-OKAY

AM OFF ROAD WILINK-BRUSSELS CYCLI

CRELAN IKO

ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW



DNF 86 VANTHIENEN Zita 1010777892 DNF

DNF 87 VERSCHUERE Lisa 6112613296 DNF

DNF 96 FLUSSIE Casilda DNF

MAES CT GLABBEEK

MAES CT GLABBEEK

LJ



Nombre de participants: 51

Moyenne horaire (Km/h): 33,75

Perwez Cyclistes Distance (Km): 58,5

Rang Doss. Nom Prénom Equipe ID Temps

1 6 CORVERS Anna CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 100 651 486 18

2 76 MICHIELSEN Jilke MAES CT GLABBEEK 10065174785

3 91 WILLEMS Lore MAES CT GLABBEEK 101 077 781 95

4 54 DE BUYSSER Auke AVIA RUDYCO CYCLING TEAM 10065178122

5 88 VIERSTRAETE Luca GAVERZICHT L&R 10073128078

6 78 RAMAEKERS Jill MAES CT GLABBEEK 100 651 517 49

7 82 VAN WETTERE Nanoi VAN MOER LOGISTICS CT 10065153163

8 64 GHEYSENS Zita UC WALLAYS JONGE RENNERS ROESE 10110025464

9 59 DHEEDENE Michelle GAVERZICHT-BY OKAY 101 002 017 88

10 84 VANNUTEN Kato MAES CT GLABBEEK 10065132147

11 7 DEBAELE Elena AM OFF ROAD WILINK-BRUSSELS CYCL 100 651 447 76

12 73 KERKHOF Falke KZLWC 10117498104

13 95 DIERICK Senna MAES CT GLABBEEK 10107775165

14 1 BARTELS Kaylani AM OFF ROAD WILINK-BRUSSELS CYCL 100 651 760 01 DNF

15 11 GAILLARD Zoe CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 101 253 738 94 DNF

16 60 DRUART Marie MAES CT GLABBEEK 10126981468 DNF

17 81 SZEKELY Emma CRELAN IKO 10065131238 DNF

18 86 VANTHIENEN Zita MAES CT GLABBEEK 1010777892 DNF

19 87 VERSCHUERE Lisa MAES CT GLABBEEK 6112613296 DNF

20 96 FLUSSIE Casilda LJ DNF

1.15 - 02/04/2022 - Taviers

Organisateur: 

Championnat FCWB Dames Jeunesse        RESULTATS U17        Manche 1



Nombre de participants: 51

Moyenne horaire (Km/h): 33,75

Perwez Cyclistes Distance (Km): 58,5

Rang Doss. Nom Prénom Equipe ID Temps

1 92 WITTEVRONGEL Lani N EYCK SPORT-ANIMOTION DAMES JU 10065064954 01:44:00

2 67 GREENWOOD Chloe OLCINI - VAN EYCK SPORT - ANIMOTIO 10065052224

3 83 VANDERAERDEN Anna DOLTCINI VANEYCK ANIMOTION 10065119215

4 10 FRANCOIS Lucie AM OFF ROAD WILINK-BRUSSELS CYCL 100 642 714 73

5 61 DUCHATEAU Emma VAN MOER LOGISTICS CT 10065050103

6 19 SIEGERS Emma BINGOAL-WB LADIES 101 082 495 56

7 94 BOELS Dina VAN MOER LOGISTICS CT 10065089206

8 56 DE SCHOENMAEKER Sam LADIES CYCLING TEAM HOZ 10100080035

9 90 WILLEMOONS Kato KDM PACT CYCLING TEAM 10088653435

10 12 GRAUX Zélie AM OFF ROAD WILINK-BRUSSELS CYCL 100 783 542 57

11 62 DUHAMEL Lente VAN MOER LOGISTICS CT 10110022030

12 58 DE ZUTTER Hanne VAN MOER LOGISTICS CT 101 134 881 62

13 24 WAUTELET Alexia BINGOAL-WB LADIES 101 230 245 75

14 68 GYSEMANS Lore MAES CT GLABBEEK 10125203944

15 66 GOOSSENS Estée VAN MOER LOGISTICS CT 10065121437

16 13 HURTELOUP Adèle AM OFF ROAD WILINK-BRUSSELS CYCL 10068756412

17 53 BRUNEEL Anna N EYCK SPORT-ANIMOTION DAMES JU 100 651 131 51

18 93 DYBWAD Eirin Lystad IL Sterjordals Blink 10119944322

19 55 DE MITS Maaike VAN MOER LOGISTICS CT 10081714400

20 71 HUYGHE Kaat BRAIN² OLYMPIA TIENEN 10122740245

21 72 JACOBS Laura MAES CT GLABBEEK 10107775367

22 57 DE SMEDT Bo VZW KDM PACK CYCLING TEAM 10108112847

23 5 CHAPELLE Eléanore BINGOAL-WB LADIES 100 783 584 02

24 15 MARTENS Lorie BINGOAL-WB LADIES 100 838 414 27

25 75 MAES Ella GAVERZICHT-BE-OKAY 10090570809

26 8 DELCOMMUNE Juline AM OFF ROAD WILINK-BRUSSELS CYCL 100 783 331 40

27 3 BERNIMONT Camille TEAM LUXBIKES HOUFFALIZE 101 075 706 57 DNF

28 52 BELLINKX Jutta MAES CT GLABBEEK 10107774559 DNF

29 63 FIERENS Estee KDMCYCLINGPACK 10088300292 DNF

30 85 VANPÉE Lisa ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 10098910173 DNF

1.15 - 02/04/2022 - Taviers

Organisateur: 

Championnat FCWB Dames Jeunesse        RESULTATS U19        Manche 1



Manche 1 Manche 2 Manche 3 Général

Rang Doss. Nom Prénom Equipe Date de Naissance Points Points Points Total

1 6 CORVERS Anna CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 08-07-06 1 1

2 7 DEBAELE Elena TEAM OFF ROAD WILINK-BRUSSELS CYCLING 08-06-06 2 2

3 1 BARTELS Kaylani TEAM OFF ROAD WILINK-BRUSSELS CYCLING 16-01-07 60 60

4 11 GAILLARD Zoe CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 21-01-07 60 60

5 2 BARY Brittany SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 26-12-06 100 100

6 16 OBSOMER Janelle CYCLO CLUB ARMENTIEROIS 22-04-06 100 100

7 17 OBSOMER Maëlle CYCLO CLUB ARMENTIEROIS 22-04-06 100 100

8 18 RAMON Perrine CYCLO CLUB ARMENTIEROIS 19-07-07 100 100

9 20 SPIES Flavie CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 20-11-06 100 100

10 21 TINANT Cassandra CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 24-06-06 100 100

11 23 VAN GOSSUM Yuna CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 17-08-06 100 100

Classement Général - U17

Championnat FCWB Dames Jeunesse 2022



Manche 1 Manche 2 Manche 3 Général

Rang Doss. Nom Prénom Equipe Date Naissance Points Points Points Total

1 10 FRANCOIS Lucie TEAM OFF ROAD WILINK-BRUSSELS CYCLING 25-05-05 1 1

2 19 SIEGERS Emma BINGOAL-WB LADIES 03-06-05 2 2

3 12 GRAUX Zélie TEAM OFF ROAD WILINK-BRUSSELS CYCLING 15-02-04 3 3

4 24 WAUTELET Alexia BINGOAL-WB LADIES 09-04-05 4 4

5 13 HURTELOUP Adèle TEAM OFF ROAD WILINK-BRUSSELS CYCLING 07-12-04 5 5

6 5 CHAPELLE Eléanore BINGOAL-WB LADIES 20-09-04 6 6

7 15 MARTENS Lorie BINGOAL-WB LADIES 23-08-04 7 7

8 8 DELCOMMUNE Juline TEAM OFF ROAD WILINK-BRUSSELS CYCLING 30-03-04 8 8

9 3 BERNIMONT Camille TEAM LUXBIKES HOUFFALIZE 14-04-05 60 60

10 4 BEUSERIE Chloé IWG WAPI CYCLING TEAM 16-02-05 100 100

11 9 DELESTINNE Olivia BINGOAL-WB LADIES 31-01-04 100 100

12 14 LIEGEOIS Clara BINGOAL-WB LADIES 11-05-05 100 100

13 22 TOUSSAINT Elise BINGOAL-WB LADIES 16-03-05 100 100

Championnat FCWB Dames Jeunesse 2022

Classement Général - U19



Collège des commissaires:

RAS

 

Medecin:

RAS

Direction de l'épreuve:

RAS

Taviers - 02-04-2022

COMMUNIQUES

Championnat FCWB Dames Jeunesse         RESULTATS              Manche 1


